
MUNICIPIO DE LIBRES
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
31/jul/2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
01:02 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: auditoria

 | Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado
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Concepto

Egresos

3=(1+2)

$33,017,920.00GOBIERNO $22,153,846.57 $22,153,846.57$9,903,043.00 $20,767,116.43$42,920,963.00

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,250,870.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $9,770,725.80 $9,770,725.80$0.00 $5,480,144.20$15,250,870.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,746,250.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $4,808,118.11 $4,808,118.11$0.00 $5,938,131.89$10,746,250.00

$7,020,800.00OTROS SERVICIOS GENERALES $7,575,002.66 $7,575,002.66$9,903,043.00 $9,348,840.34$16,923,843.00

$63,770,980.00DESARROLLO SOCIAL $20,068,995.49 $20,068,995.49$616,957.00 $44,318,941.51$64,387,937.00

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$44,241,180.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $10,992,055.67 $10,992,055.67$0.00 $33,249,124.33$44,241,180.00

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,580,200.00EDUCACIÓN $1,453,048.54 $1,453,048.54$0.00 $1,127,151.46$2,580,200.00

$16,949,600.00PROTECCIÓN SOCIAL $7,623,891.28 $7,623,891.28$616,957.00 $9,942,665.72$17,566,557.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$836,400.00DESARROLLO ECONÓMICO $550,915.34 $550,915.34$265,000.00 $550,484.66$1,101,400.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$836,400.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $550,915.34 $550,915.34$265,000.00 $550,484.66$1,101,400.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $97,625,300.00 $10,785,000.00 $108,410,300.00 $42,773,757.40 $42,773,757.40 $65,636,542.60


